[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2011

                                          №  85
ст. Сергиевская
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2012-2020 годы

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергиевского сельского поселения  Кореновского района, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Сергиевского сельского поселения  Кореновского района от 25 мая 2011 года № 122, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить по инициативе главы Сергиевского сельского поселения Кореновского района проведение публичных слушаний по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы 09 сентября 2011 года в 13 часов 00 минут в здании администрации Сергиевского сельского поселения  Кореновского района по адресу: ст.Сергиевская, ул. Айвазяна, 48.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы и утвердить его состав (приложение).
3. Оргкомитету обнародовать до 30 августа 2011 года  информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы.
4. Предложения по внесению изменений и дополнений по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы принимаются организационным комитетом до 6 сентября 2011 года по адресу: ст.Сергиевская, ул. Айвазяна, 48, финансовый отдел

администрации Сергиевского сельского поселения  Кореновского района, тел. 98-638.
5.Обнародовать настоящее постановление и проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Сергиевского сельского поселения Кореновского района.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                              С.А.Басеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Сергиевского сельского поселения Кореновского района

от 25.08.2011 № 85

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения  Кореновского района на 2012-2020 годы

1. Басеев Сергей Анатольевич – глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

2. Бундюк Людмила Григорьевна – начальник финансового отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

3. Саламашик Инна Павловна – депутат, член постоянной комиссии по законности и правопорядку;

4.Сенченко Владимир Михайлович – депутат, председатель постоянной комиссии по и экономической политике, налогам и сборам;

5. Хахуцкий Александр Васильевич – директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Сергиевского Сельского поселения Кореновского района»;

6.Шкварок Наталья Евгеньевна - начальник общего отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

7. Яровая Татьяна Викторовна – главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Сергиевского Сельского поселения Кореновского района».

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.А.Басеев